α) την διενέργεια Πρόχειρου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού για την παροχή υπηρεσιών ηχητικής, 
φωτιστικής κάλυψης και προβολής πολιτιστικών εκδηλώσεων που συνδιοργανώνει η Π.Ε. Νήσων της 
Περιφέρειας Αττικής µε το ∆ήµο Αίγινας, το ∆ήµο Σπετσών και το ∆ήµο Αγκιστρίου, συνολικού 
προϋπολογισµού 24.500,00€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ. 
Η παροχή υπηρεσιών αναλύεται σε τρεις Οµάδες (Α, Β και Γ). 
Η ΟΜΑ∆Α Α αφορά στη πολιτιστική εκδήλωση µε τίτλο «Γιορτή Φιστικιού» που συνδιοργανώνει η 
Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής µε το ∆ήµο Αίγινας και θα πραγµατοποιηθεί από τις 16-09-2015 
έως τις 20-09-2015. Υποδιαιρείται σε δύο Τµήµατα. Το πρώτο Τµήµα περιλαµβάνει την ηχητική και 
φωτιστική κάλυψη και έχει προϋπολογισµό 10.200,00€ (δέκα χιλιάδες διακόσια ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. Το δεύτερο Τµήµα περιλαµβάνει την προβολή και έχει 
προϋπολογισµό 3.800,00€ (τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ.  
Η ΟΜΑ∆Α Β αφορά στη πολιτιστική εκδήλωση για τον εορτασµό της Παναγιάς της Αρµάτας και της 
Ναυµαχίας της 8ης Σεπτεµβρίου 1822 που συνδιοργανώνει η Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής µε 
το ∆ήµο Σπετσών, και θα πραγµατοποιηθεί από τις 12-09-2015 έως τις 15-09-2015.